(Codice interno: 343691)

## COMUNE DI BADIA CALAVENA (VERONA)

Avviso di deposito degli elaborati relativi all'adozione ai sensi dell'art. 15 della L.R. 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i. del Piano di Assetto del Territorio (PATI) dell'Alta Val d'Illasi dei comuni di Badia Calavena e Selva di Progno.

Il Responsabile dell'Ufficio di Piano Zambotto geom. Monica

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 34 in data 21/12/2013 del Comune di Badia Calavena e del Consiglio Comunale n. 39 in data 23/12/2013 del Comune di Selva di Progno con la quale è stata adottata la proposta di Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.I) e relativa Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.);

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 19 in data 06/03/2017 del Comune di Badia Calavena e del Consiglio Comunale n. 2 in data 06/03/2017 del Comune di Selva di Progno con la quale è stata adottata la ripubblicazione degli elaborati relativi all'adozione ai sensi dell'art. 15 della L.R. 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i. del Piano di Assetto del Territorio (PATI) dell'Alta Val d'Illasi dei comuni di Badia calavena e Selva di Progno;

Visto che a decorrere dal giorno successivo la pubblicazione, gli elaborati progettuali unitamente alle sopracitate deliberazioni di adozione, sono depositate in libera visione al pubblico per trenta giorni presso:

- Comune di Badia Calavena Piazza Mercato n. 1 37030 Badia Calavena (VR) presso Ufficio Tecnico Comunale durante gli orari di apertura al pubblico;
- sul sito Internet del Comune di Badia Calavena: <u>www.badiacalavena.eu/P.A.T.I. Piano di Assetto del Territorio</u> Intercomunale;
- Comune di Selva di Progno via Trento n. 18 37030 Selva di Progno (VR) presso Ufficio Tecnico del Comune durante gli orari di apertura al pubblico;
- sul sito Internet del Comune di Selva di Progno: www.comuneselvadiprogno.it/P.A.T.I. -Piano di Assetto del Territorio Intercomunale;

ed inoltre nelle seguenti sedi:

- Regione del Veneto Direzione Urbanistica Calle Priuli Cannaregio 99 Venezia;
- Provincia di Verona Servizio Urbanistica Via delle Franceschine, 10 37122 Verona;

## **AVVISA**

che chiunque può presentare eventuali osservazioni e/o contributi conoscitivi e valutazioni esclusivamente all'ufficio protocollo del Comune di Badia Calavena - Piazza Mercato n. 1 nei seguenti termini:

• se relative alla proposta di P.A.T.I, entro 30 giorni successivi al periodo di deposito a decorrere dalla data di pubblicazione sul BURV;

Le osservazioni dovranno essere presentate in numero 4 (quattro) esemplari in carta libera, contenere i dati personali (nome, cognome, indirizzo, ecc.) accompagnandole con idonea documentazione che permetta una chiara lettura. Decorsi i termini di cui sopra si procederà in conformità a quanto disposto dall'art. 15 della L.R. n. 11/2004.

Il Responsabile di Piano Monica geom. Zambotto